EM FAVOR DO CREDOR:REGINALDO S SILVA CNPJ/CPF: 03.248.848/0001-22 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA A MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, 

DESTE MUNICÍPIO. EM ATENDIMENTO AO PUBLICO USUÁRIO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA . 

TOTAL: R$ 2.565,00(DOIS MIL QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS          )